

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Procedimento Ortopedia - com fornecimento de prótese (Artrop)	CLINICA DE MARCO LTDA - EPP	01.797.283/0001-07	1,00	SÇO.	2.000,00	2.000,00
	Procedimento ortopedia (Reconstrução ligamentar intra-articu	CLINICA DE MARCO LTDA - EPP	01.797.283/0001-07	1,00	SÇO.	1.200,00	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. II	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	1,00	UN.	800,00	800,00
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	PCT.	2,8197	225,58
	FOLDER TAMANHO MEIO OFÍCIO 4x4 COM 3500 UNIDADES	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	1,00	PCT.	432,00	432,00
	MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO. COD SIA/SUS 02.04.03	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	29,00	SÇO.	45,00	1.305,00
	DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA - VERTEBRAS LOM	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	16,00	SÇO.	55,10	881,60
	MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO. COD SIA/SUS 02.04.03	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	29,00	SÇO.	45,00	1.305,00
	DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA - VERTEBRAS LOM	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	16,00	SÇO.	55,10	881,60
	CONCARDIO 1,25MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	49,30	246,50
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	221,48	1.107,40
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	48,58	97,16
	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	15,00	CX.	8,60	129,00
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	11,00	UN.	27,65	304,15
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	90,48	180,96
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREÓIDE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	11,00	SÇO.	48,00	528,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ULTRA-SONOGRAFIA DE MAMAS (BILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	15,00	SÇO.	48,00	720,00
	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	55,00	110,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	ULTRA-SONOGRAFIA DO APARELHO URINÁRIO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	45,00	90,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	4,00	SÇO.	268,75	1.075,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	10,00	SÇO.	70,00	700,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA BACIA OU PÉLVE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	3,00	SÇO.	268,75	806,25
	GABAPENTINA 600 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.188,00	CPR.	1,35	1.603,80
	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,155	465,00
	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	50,00	PCT.	19,90	995,00
	CURATIVO HIDROCOLOIDE ADESIVO COM ESPUMA DE POLIURETANO	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	UN.	59,00	590,00
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	VDR.	33,55	33,55
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	70,00	140,00
	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	49,00	49,00
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	111,50	446,00
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	9,90	19,80
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	266,30	266,30
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	53,95	53,95
	HIDROXIZINA XPE 120mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	36,35	72,70
	OXIGÊNIO MEDICINAL CIL PP	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	2,50	m³	60,00	150,00
	ÓLEO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (VAN) FORD - TRANST TC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	8,00	L	10,60	84,80
	SERVIÇOS DE MEDICINA - MÉDICO REGULADOR	VANESSA SCHMIDT EIRELI	26.627.926/0001-03	1,00	MÊS	1.550,00	1.550,00
	MÃO DE OBRA - DIVERSOS	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	SÇO.	35,00	35,00
	OLÉO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (VAN) PEUGEOT/BOXER PL	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	L	10,60	106,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	Arquivo para documentos, tipo fichário com gaveta - Material	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	482,00	1.446,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIMETRO ADULTO	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	2,00	UN	2.487,00	4.974,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Suporte de soro	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	1,00	UN	340,00	340,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Reanimador Pulmonar Manual Pediátrico (Ambu) - Reservatório:	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	1,00	UN	275,00	275,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mesa auxiliar - dimensões mínimas/material de confecção: 40x	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	1,00	UN	590,00	590,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Esfigmomanômetro infantil: material de confecção: tecido de	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	2,00	UN	91,00	182,00
	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO. Modo de operação/capacidade:	CMED SERVICOS TECNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA	20.444.829/0001-90	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
	Cilindro de Gases Medicinais - Material de Confecção: alumín	CMED SERVICOS TECNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA	20.444.829/0001-90	2,00	UN	883,00	1.766,00
	Esfigmomanômetro adulto obeso - material de confecção: tecid	CMED SERVICOS TECNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA	20.444.829/0001-90	2,00	UN	169,00	338,00
	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS. LED, sem fio, sem radiômetro.	CMED SERVICOS TECNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA	20.444.829/0001-90	3,00	UN	830,00	2.490,00
	Biópsia de Prostata	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	98,00	SÇO.	92,38	9.053,24
	Exame de citologia (exceto cervico-vaginal)	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	98,00	SÇO.	10,65	1.043,70
	Exame anatomopatológico para congelamento/parafina por peça	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	1.365,00	SÇO.	24,00	32.760,00
	Exame citopatológico cervico-vaginal/microflora-rastreamento	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	495,00	SÇO.	7,30	3.613,50
	Exame anatomopatológico de mama - biópsia	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	49,00	SÇO.	45,83	2.245,67
	Exame citopatológico cervico-vaginal / microflora	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	470,00	SÇO.	6,97	3.275,90
	Exame anatomopatológico do colo uterino - peça cirúrgica	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	50,00	SÇO.	43,21	2.160,50
	Exame anatomopatológico do colo uterino - biópsia	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	95,00	SÇO.	24,00	2.280,00
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	11,00	CX.	82,60	908,60
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	37,48	37,48
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	19,65	78,60
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	105,15	420,60
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	43,75	175,00
	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	66,20	66,20
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	52,50	157,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	65,35	130,70
	Gelatina pct. 30 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	1,0589	21,18
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	9,2806	9,28
	AMENDOIM PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	3,2966	16,48
	MORTANDELA KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	Kg	7,7481	23,24
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	5,7372	45,90
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	L	2,7838	66,81
	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 50 fls 20 x 20 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	3,7025	55,54
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,3516	21,76
	Alvejante 2 litros sem cloro	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	10,3001	41,20
	ELETRONEUROGRAFIA MMS + MMI	DR. GROVER RONALD PARDO HOLZWARTH	714.357.009-53	1,00	UN.	335,00	335,00
	ELETRONEUROGRAFIA MMI	DR. GROVER RONALD PARDO HOLZWARTH	714.357.009-53	2,00	UN.	213,00	426,00
	ELETROENCEFALOGRAFIA EM VIRGILIA COM OU SEM FOTO-ESTIMULO	DR. GROVER RONALD PARDO HOLZWARTH	714.357.009-53	1,00	UN.	65,00	65,00
	ELETRONEUROGRAFIA MMS	DR. GROVER RONALD PARDO HOLZWARTH	714.357.009-53	2,00	UN.	213,00	426,00
	FILTRO DE AR PARA (VAN) FIAT- DUCATO MULT JAEDI T PLACA: OKG	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	46,1898	46,19
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (VAN) FIAT - DUCATO MU	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	6,00	L	16,9831	101,90
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FIAT- DUCATO MULT JAEDI T PLACA: O	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	25,2843	25,28
	FILTRO DE AR PARA (VAN) FORD - TRANST 350 L BUS PLACA: MHR-3	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	31,51	31,51
	ÓLEO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (VAN) FORD-TRANST 350	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	8,00	L	10,60	84,80
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FORD-TRANST 350 L BUS PLACA: MHR-3	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,54	18,54
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ES.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	5,00	L	17,50	87,50
	FILTRO DE ÓLEO PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PLACA: MC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,25	19,25
	FILTRO DE ÓLEO PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,25	12,25
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTI	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L	17,50	70,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLAC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	hr	50,00	50,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,75	hr	50,00	37,50
	Estetoscópio adulto: auscultador: aço inoxidável; tipo: dupl	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE	19.316.524/0001-14	4,00	UN	160,00	640,00
	Esfignômetro adulto: material de confecção: tecido algodão	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE	19.316.524/0001-14	10,00	UN	143,00	1.430,00
	Laringoscópio infantil - iluminação: fibra óptica - halógena	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE	19.316.524/0001-14	1,00	UN	1.325,00	1.325,00
	Carro para material de limpeza - Material de confecção: poli	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE	19.316.524/0001-14	1,00	UN	999,00	999,00
	Estadiometro - Material de onfecção/escala entre: alumínio/0	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE	19.316.524/0001-14	1,00	UN	479,00	479,00
	Laringoscópio Adulto - Iluminação: fibra óptica - halógena -	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE	19.316.524/0001-14	1,00	UN	1.325,00	1.325,00
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	307,99	615,98
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	17,10	34,20
	HIDROXIZINA XPE 120mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	36,35	36,35
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	9,90	9,90
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	53,95	107,90
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	40,13	80,26
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	56,15	168,45
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	UN.	52,63	421,04
	Pao fatiado - kg	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	4,00	Kg	9,4974	37,99
	PANO DE PRATO BRANCO, LISO, 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS MÍNIMA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	3,6085	72,17
	Toalha de chao 50 x 1,05	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	7,3549	147,10
	Toalha de rosto branca felpuda 100% algodão 50x70cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	10,9733	219,47
	SACOLA PLÁSTICA LISA 30 x 40 cm pct C/1.000 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	PCT.	73,2832	73,28
	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 360ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	11,1014	199,83
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	3,1155	62,31
	DETERGENTE LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 500ml, COM TENSOATIVO BI	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	UN.	1,8239	45,60
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT C/ 1000 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	10,5296	105,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,2549	157,65
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	5,6493	203,37
	ARQUIVO MORTO KRAFT PAP/PADRAO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	1,65	41,25
	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN.	56,00	336,00
	LAPIS PRETO Nº 02	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN.	0,30	15,00
	Grampeador metálico grampo 26/6 mínimo 25 fls	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN.	16,50	49,50
	COLA BRANCA 110g	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN.	3,95	23,70
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (VERMELHA)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	CX.	30,00	30,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (AZUL)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	CX.	30,00	90,00
	Borracha nº 40	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	0,40	8,00
	BLOCO AUTO ADESIVO (MED - NOTE 4.8) 76x102	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	3,00	15,00
	ELETRONEUROGRAFIA MMS + MMI	DR. GROVER RONALD PARDO HOLZWARTH	714.357.009-53	1,00	UN.	335,00	335,00
	Nebulizador portátil: número de saídas simultâneas: 01 - tip	SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	21.536.580/0001-06	4,00	UN	200,00	800,00
	OXIMETRO INFANTIL E NEO NATAL - Visor LCD colorido de alta r	SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	21.536.580/0001-06	2,00	UN	2.480,00	4.960,00
	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	85,15	85,15
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,35	47,35
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	33,87	67,74
	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	66,20	397,20
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	47,70	95,40
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	113,28	226,56
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	65,35	130,70
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	82,60	413,00
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	75,95	75,95
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	37,48	74,96
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	UN.	266,20	1.331,00
	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	16,70	16,70
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	43,75	87,50
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	52,50	105,00
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	51,78	51,78
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	53,95	53,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	266,30	266,30
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	132,90	132,90
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	221,55	443,10
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	79,42	238,26
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,10	17,10
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	52,63	105,26
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	110,58	110,58
	OXIBUTININA 5 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.200,00	CPR.	0,65	780,00
	OXCARBAZEPINA 600mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	900,00	CPR.	0,88	792,00
	OXCARBAZEPINA 300 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	600,00	CPR.	0,33	198,00
	NORTRIPTILINA 25mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,28	280,00
	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.200,00	CPR.	0,643	771,60
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.200,00	UN.	1,72	2.064,00
	BAMIFILINA 300mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.800,00	CPR.	1,10	1.980,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,494	1.482,00
	TRIMETAZIDINA 35mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	800,00	CPR.	1,24	992,00
	PROPATINILNITRATO 10mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,30	600,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,145	1.450,00
	DILTIAZEN 60 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	CPR.	0,103	61,80
	LORAZEPAM 2 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,07	140,00
	PARACETAMOL 500mg + CODEÍNA 30 MG - CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	UN.	0,265	530,00
	NEBIVOLOL 5mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	CPR.	0,73	438,00
	ZOLPIDEM 10mg	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	1.000,00	CPR.	0,319	319,00
	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,137	274,00
	COLECALCIFEROL+ RETINOL GOTAS	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	100,00	UN.	2,57	257,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MELLERIL (TIORIDAZINA) 100 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	600,00	CPR.	0,679	407,40
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	AMP.	2,369	236,90
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,319	638,00
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	2,90	145,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,35	700,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,063	126,00
	DILTIAZEN 30 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	600,00	CPR.	0,13	78,00
	ACETATO DE RETINOL 1000UI + AMINOACIDOS 2,5% METIONINA 0,5%	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	5,00	UN.	8,35	41,75
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	10,00	FR.	93,00	930,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	10,00	FR.	242,00	2.420,00
	DULOXETINA 30MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1.300,00	UN.	0,99	1.287,00
	MELLERIL (TIORIDAZINA) 25 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	600,00	CPR.	0,29	174,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,092	276,00
	DULOXETINA 60MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.500,00	UN.	1,90	2.850,00
	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,046	276,00
	LOÇÃO OLEOSA AGE - ÓLEO DE GIRASSOL 200ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	20,00	UN.	3,10	62,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	2.000,00	CPR.	0,088	176,00
	LAMOTRIGINA 50 mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,26	260,00
	LAMOTRIGINA 25 mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,21	210,00
	LAMOTRIGINA 100 mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,42	840,00
	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,08	160,00
	CINARIZINA 75 MG CPR.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,087	174,00
	DIPIRONA 500 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,066	528,00
	PARACETAMOL 750MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,058	580,00
	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UN.	3,07	307,00
	HIDROXOCOBALAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJ - CX C/ 6	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	33,00	CX.	34,00	1.122,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIAZEPAN 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,06	180,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	2.000,00	CPR.	0,19	380,00
	TOPIRAMATO 100 mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,352	352,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,20	200,00
	BUPROPIONA 150MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	UN.	0,29	290,00
	SERINGA 20 mL S/AGULHA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,29	145,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	72,00	L	4,00	288,00
	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	100,00	UN.	0,12	12,00
	TIRAS DE HGT, COMPATÍVEIS COM OS APARELHOS DISPONIBILIZADOS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	100,00	CX.	28,00	2.800,00
	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	3,522	176,10
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	120,00	UN.	1,98	237,60
	VARFARINA 5 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	CPR.	0,139	208,50
	PROMETAZINA 25 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,087	87,00
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	ENV.	0,434	86,80
	HALOPERIDOL 01 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,119	119,00
	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,134	804,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	60,00	FR.	4,89	293,40
	FUROSEMIDA 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	8.000,00	CPR.	0,026	208,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9%	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	0,84	84,00
	CIPROFLOXACINA 500 mg - comp.	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	CPR.	0,175	315,00
	AMOXACILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	FR.	3,80	570,00
	PROPANOLOL 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,013	78,00
	NIMODIPINA 30 mg	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,175	525,00
	COMPLEXO B	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	6.000,00	CPR.	0,03	180,00
	CLOMIPRAMINA 25 MG	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	1.000,00	COMP	0,655	655,00
	SULFATO FERROSO 40 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	8.000,00	COMP	0,029	232,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARBONATO DE LÍCIO 300 MG CPR	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	3.000,00	CPR.	0,16	480,00
	PARACETAMOL 500 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	4.000,00	CPR.	0,034	136,00
	PREDNISONA 05 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	4.000,00	COMP	0,072	288,00
	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	600,00	CAPS.	1,65	990,00
	SULPIRIDA 50MG cpr	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.500,00	CPR.	0,525	787,50
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	10.000,00	CPR.	0,038	380,00
	METOPROLOL 25 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	2.000,00	CPR.	0,249	498,00
	METOPROLOL 50 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	2.000,00	CPR.	0,51	1.020,00
	RISPERIDONA 2 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	COMP	0,134	402,00
	GLIMEPEMIDA 2MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	UN.	0,065	195,00
	NEOMICINA (5MG) + BACITRACINA ZINCICA (250UI) POMADA 10G	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	BI.	1,33	266,00
	AMOXICILINA 500 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.200,00	CPR.	0,139	583,80
	RANITIDINA 150MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,062	186,00
	PENICILINA 1200 000 UI INJ	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	10,27	2.054,00
	NITROFURANTOÍNA 100 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,239	478,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG (DUZENTOS MILIGRAMAS)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	ÓLEO MINERAL 100 ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	VDR.	1,795	89,75
	AMITRIPTILINA 25 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,04	400,00
	DOXAZOSINA 2 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	6.000,00	COMP	0,11	660,00
	CLOPIDOGREL 75 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,293	586,00
	CLONAZEPAN 2 mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	7.000,00	CPR.	0,042	294,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	3.000,00	CPR.	0,448	1.344,00
	SINSTATINA 20 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,056	560,00
	MEBENDAZOL 100MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	FR.	0,99	49,50
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.500,00	CPR.	0,063	94,50
	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	33,00	AMP.	6,50	214,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIPIRONA GOTAS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,60	120,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML SUS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	FR.	9,65	482,50
	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	UN.	0,743	148,60
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,191	191,00
	AAS 100MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,017	170,00
	Butilbrometo de escopolamina 10 mg	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,42	420,00
	SERTRALINA 50 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,084	504,00
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	16.800,00	CPR.	0,059	991,20
	DIAZEPAN 5 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,068	136,00
	ÁCIDO VALPRÓICO SUSPENSÃO 250 MG/5ML 100 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	FR.	3,58	179,00
	Gengibre	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	0,50	Kg	12,4555	6,23
	PEITO DE FRANGO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	6,9986	27,99
	LINGÜIÇINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	12,4975	37,49
	CARNE BOVINA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	9,808	49,04
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	12,4275	62,14
	COXA E SOBRECORA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	4,3791	21,90
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	5,164	10,33
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	5,6234	11,25
	MAMÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	6,4225	32,11
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	2,5171	7,55
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	Kg	21,7815	21,78
	REQUEIJÃO CREMOSO 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	4,6596	13,98
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	Kg	23,9566	23,96
	Manteiga embalagem de 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	7,2139	14,43
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	5,7372	22,95
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	L	2,7838	33,41
	Bebida lactea sabores diversos	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	L	4,2406	42,41
	BOMBOM CHOCOLATE 1 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PCT.	26,6329	26,63
	MAIONESE 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	3,936	19,68
	MORTANDELA KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	Kg	7,7481	15,50
	BALA SABORES DIVERSOS 1 kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	10,0997	50,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Chocolate granulado - pact. 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PCT.	9,0908	9,09
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN.	4,925	73,88
	LEITE CONDENSADO 395 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	3,2267	32,27
	Fermento em pó químico pct. 185 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	4,7052	28,23
	Farinha de trigo especial 05 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	9,5503	19,10
	EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO PARA SORVETE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	7,6522	7,65
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	11,2486	22,50
	CREME DE LEITE 200ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,3276	11,64
	Bombona de água 20L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	UN.	10,2396	71,68
	AÇÚCAR REFINADO - 1 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	3,3066	9,92
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	9,2806	18,56
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	DZ	6,0537	30,27
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	1,00	CON	120,00	120,00
	Farofa temperada 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	5,3945	10,79
	MAIONESE 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	3,936	7,87
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	4,925	147,75
	LEITE CONDENSADO 395 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	3,2267	32,27
	Farinha de trigo especial 05 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	9,5503	19,10
	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	5,4445	21,78
	CREME DE LEITE 200ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	2,3276	23,28
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	9,3705	46,85
	Bombona de água 20L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	10,2396	51,20
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	4,6553	46,55
	PEPINO EM CONCERVA VIDRO 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	5,2247	52,25
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	9,2806	9,28
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	6,0537	60,54
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	13,00	Kg	9,8173	127,62
	ENROLADINHO DE SALSICHA	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	6,00	Kg	17,8951	107,37
	Pastelzinho de carne	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	5,00	Kg	36,9899	184,95
	LINGÜIÇINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	25,00	Kg	12,4975	312,44
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	5,164	25,82
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	5,7372	68,85
	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 1000 FOLHAS POR EMBALAGEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	9,9109	49,55
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	4,3516	65,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 3 KG - COM 100 UN.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	4,1915	16,77
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	7,00	CX.	132,90	930,30
	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	81,30	81,30
	RISPERIDONA 1MG SOL 30ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	47,40	94,80
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	53,95	53,95
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,10	17,10
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	9,90	29,70
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	111,50	334,50
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	56,15	112,30
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	9,00	UN.	52,63	473,67
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	VDR.	33,55	33,55
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	266,20	532,40
	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	23,00	CX.	66,20	1.522,60
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	37,48	37,48
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	33,87	67,74
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	47,35	142,05
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	99,05	99,05
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	52,50	105,00
	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	85,15	340,60
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	65,35	65,35
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	221,45	221,45
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	21,60	21,60
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	9,00	CX.	82,60	743,40
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	19,65	78,60
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	43,75	87,50
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	105,15	105,15
	BOLINHAS PLASTICAS DE 6cm CORES DIVERSAS (NATAL)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	1,15	23,00
	BOLINHAS PLASTICAS 7cm CORES DIVERSAS (NATAL)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	1,59	31,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOLINHAS PLASTICAS 12cm CORES DIVERSOS (NATAL)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	7,29	145,80
	BOLINHAS PLASTICAS 10cm CORES DIVERSAS (NATAL)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	3,19	47,85
	BOLINHA DE ISOPOR 50mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	23,00	UN.	0,32	7,36
	BOLINHA DE ISOPOR 35mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	23,00	UN.	0,15	3,45
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	6,00	SÇO.	268,75	1.612,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO (ENCÉFALO)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	7,00	SÇO.	268,75	1.881,25
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	19,00	SÇO.	40,00	760,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE MAMAS (BILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	3,00	SÇO.	48,00	144,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE GLOBO OCULAR / ÓRBITA	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	3,00	SÇO.	35,00	105,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	47,00	SÇO.	48,00	2.256,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	21,00	SÇO.	70,00	1.470,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR (FÍGADO, VESÍCULA, VIAS)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	19,00	SÇO.	45,00	855,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.200,00	CPR.	0,35	420,00
	PIROXICAN 20MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CX.	0,099	198,00
	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	1,68	1.680,00
	AMINOFILINA 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,055	110,00
	DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA - VERTEBRAS LOM	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	15,00	SÇO.	55,10	826,50
	MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO. COD SIA/SUS 02.04.03	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	65,00	SÇO.	45,00	2.925,00
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	10,00	UN	97,80	978,00
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	UN	39,41	236,46
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	52,29	52,29
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	FR.	24,64	123,20
	HIDROXIQUINOLINA+TRITANOMINA GTS 8 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	7,00	UN.	12,39	86,73
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	UN.	60,01	360,06
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	UN.	22,08	88,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIACIREINA 50 MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	21,00	UN.	168,55	3.539,55
	DESLORATADINA LÍQ. 60 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	39,99	119,97
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	57,04	57,04
	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	7,00	UN.	353,69	2.475,83
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	10,00	CX.	12,86	128,60
	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	66,20	397,20
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	37,48	37,48
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	47,35	189,40
	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	85,15	255,45
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	UN	65,35	326,75
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	221,45	221,45
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	82,60	330,40
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	75,95	151,90
	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	16,70	33,40
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	19,65	39,30
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	10,00	CX.	132,90	1.329,00
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	221,55	221,55
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	53,95	107,90
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	9,90	9,90
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	111,50	223,00
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	VDR.	33,55	33,55
	ACIDO VALPROICO 250 MG cx. c/25 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	22,50	112,50
						Total Geral ---->	209.506,47